社 團

法 人 台 北 市 地 政 士 公 會  函
公會成立日期：民國80年10月12日 公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號

法人登記日期：民國101年03月23日  法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號

 會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305
傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者： 貴會員

發文日期：中華民國 109年 9月 07日

發文字號：109北市地公(10)字第0916號
速別：

密等及解密條件：
附件：

主旨：本會為鼓勵會員子女努力向學，力求上進，爭取榮譽，自即

日起至同年10月31日止受理申請獎學金， 台端暨子女如已

符合資格條件並有意申請者，歡迎於上開期限前儘速電洽本

會索取或上網自行列印下載相關書表並備妥應附繳之證明文

件以提出申請，請 查照。

說明：隨函檢附本會會員及其子女獎學金福利辦法乙份（如附件），

凡經依上開辦法審查而獲通過申請者，本會將專函通知領獎

並於本(109)年度第11屆第1次會員大會(日期另行通知)中公

開表揚，以資鼓勵。

正本：本會全體會員

副本：臺北市政府社會局

臺北市政府地政局

本會福利服務委員會

理事長

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…